oferta de servicii a Grupului, mărindu-și notorietatea națională si consolidandu-și poziția pe piața:

• 100% din capitalul social al societatii Life Med;
• 60% din capitalul social al societatii ProLife Clinics;
• 100% din capitalul social al societatii Onco Card Brasov.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregătit doar în scop informativ și, datorită naturii sale, se

adresează unei situații ipotetice și astfel nu reprezintă rezultatele financiare actuale ale Grupului.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma nu reflectă neaparat care ar fi fost situațiile sau rezultatele financiare
combinate ale Grupului, luând în considerare că achizițiile ar fi avut loc la datele indicate în estimările pro forma. De
asemenea ele nu se pot dovedi folositoare în anticiparea viitoarelor situații și rezultate financiare ale operațiunilor
Grupului cu Societățile Achiziționate.

Poziția financiară actuală și rezultatele operațiunilor pot diferi substanțial de sumele pro forma reflectate mai jos

datorită unei varietăți de factori.

Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-forma

 Situatii

financiare

consolidate

 Normalizare
 Costuri

nerecurente

 Ajustare

Pro-forma

Venituri din contractele cu clientii
418,861,038   12,065,480   -   430,926,519

Alte venituri operationale 2,047,789   1,198,645   -   3,246,434

VENITURI OPERATIONALE 420,908,827   13,264,125   -   434,172,952

CHELTUIELI OPERATIONALE (380,052,942)   (11,377,292)   1,935,049   (389,495,186)

PROFIT OPERATIONAL 40,855,885   1,886,833   1,935,049  44,677,767

Costul finantarii (7,052,599)   (848,230)   -   (7,900,829)

Alte cheltuieli financiare (273,056)   (6,347)   -   (279,403)

REZULTAT FINANCIAR (7,325,655)   (854,577)   -   (8,180,232)

REZULTAT INAINTE DE IMPOZITARE 33,530,229   1,032,256   1,935,049  36,497,534

Cheltuiala cu impozitul pe profit (3,976,198)   (19,436)   (309,608)   (4,305,242)

REZULTAT NET 29,554,031   1,012,820   1,625,441  32,192,292

3 luni incheiate la 31 Martie 2022

De la Rezultat Net la EBITDA Ajustata

  Situatii

financiare

consolidate

  Normalizare
  Costuri

nerecurente

 Ajustare

Pro-forma

Profitul perioadei 29,554,031   1,012,820   1,625,441  32,192,292

Reintegrare:

Impozite pe profit: 3,976,198   19,436   309,608   4,305,242

Din care:

Cheltuieli cu impozitele de baza 3,976,198   19,436   -   3,995,634

Impact costuri nerecurente -   -   309,608   309,608

Rezultat financiar 7,325,655   854,577   -   8,180,232

Depreciere, amortizare si pierderi,

inclusiv din reevaluari
31,337,281   2,093,392   -   33,430,673

EBITDA Ajustata 72,193,166   3,980,225   1,935,049  78,108,440

3 luni incheiate la 31 Martie 2022

GRUPUL MEDLIFE

RAPORT TRIMESTRUL I 2022
 (toate sumele sunt exprimate in RON, decat in cazurile in care este specificat altfel)

11

Cifra de afaceri impartita pe linii de afaceri

  Situatii

financiare

consolidate

  Normalizare
  Costuri

nerecurente

 Ajustare

Pro-forma

Clinici 133,513,421   17,158,946   -   150,672,368

Stomatologie 25,530,365   -   -   25,530,365

Laboratoare 55,972,427   1,090,518   -   57,062,945

Vanzari Corporative 51,416,746   65,756   -   51,482,502

Spitale 85,649,611   (6,249,740)   -   79,399,871

Farmacii 18,726,740   -   -   18,726,740

Altele 48,051,728   -   -   48,051,728

Total cifra de afaceri 418,861,038   12,065,480   -   430,926,518

3 luni incheiate la 31 Martie 2022

Baza pentru Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma pentru perioada de 3 luni incheiată la 31 martie 2022 a fost pregătit

pornind de la Contul de Profit și Pierdere Consolidat pentru perioada incheiată la 31 martie 2022 al Grupului.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregătit în concordanță cu politicile contabile adoptate de Grup
din Situațiile Financiare Consolidate ale Grupului pentru perioada încheiată la 31 martie 2022.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma pentru perioada de 3 luni încheiate la 31 martie 2022 transpune